
Barnehagen åpner kl. 06.30 og stenger kl. 16.00. Ber om at åpningstiden overholdes da
arbeidstidene til ansatte er innenfor disse tidsrammene.
Kjernetiden er i tidsrommet 9.30-14.00. Det betyr at det er innenfor dette tidsrommet vi har
faste aktiviteter, er på tur og lignende. 
Vi ønsker beskjed om barna tar fri og når barna kommer innenfor kjernetiden. 
Lekedag: Hver mandag kan barna ta med en leke hjemmefra. Leken må tåle å være med ute. Vi
erstatter ikke leker som blir ødelagt. 
Vi starter med faste turdager i uke 36. I sekken skal det være en smurt matpakke, vannflaske
og sitterunderlag. Ta gjerne med tursnack som oppskjært frukt, grønnsaker og nøtter. Ikke
godteri, sjokoladepålegg og kjekse. 
Uke 38 er nasjonal brannvernuke - vi vil ha ekstra fokus på brannvern denne uka.

Informasjon

Krabbegruppa Blekksprutgruppa
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Sadam, Ida, Erik, Mark, Aksel og Emil

Bakkely barnehage
Avd.: Sjøstjerna

3-6 år

 

September 2023

Velkommen til nytt barnehageår
Det har vært en rolig oppstart der vi har lagt vekt på tilvenning og rutiner. Det kan ta tid å skape
relasjoner, derfor bruker vi god tid på å bli kjent, skape trygge og gode rutiner. Barna som kom fra
Kråkebollen begynner å bli trygge på Sjøstjerna. Vi tror grunnen til det er fordi vi brukte mye tid på
overgangen fra småbarn til storbarn før sommeren. 

Vi ønsker Mark og Artur velkommen som nye  barn hos oss, begge to er fra Ukraina.

I Bakkely har vi to nye ansatte; Renate Pettersen er førskolelærer og skal være på Kråkebollen.
Gunn Merete Moe er barne- og ungdomsarbeider og skal være på begge avdelingene. Barna
begynner allerede å bli godt kjent med begge to.

Grønnsakshagen brukte vi mye tid på før sommeren og nå kan vi endelig høste godt av det. Vi har
allerede spist opp både sukkerertene og de saftige agurkene som har vokst i ferien. Nå følger vi
spente med tomatene som begynner å bli røde. Tomatplantene har fått større potter og vi har tatt
inn noen på avdelinga. Kanskje det vokser tomater når det ikke er sesong også?
 



Krabbegruppa

Det er viktig med gode rutiner slik at dagene blir mest mulig forutsigbare for barna. 
Vi ser at Krabbene begynner å kjenne rutinene vi har etablert på Sjøstjerna. Ofte deler vi opp i små
grupper, det bidrar til å vi kommer tettere på barna, blir godt kjent, trygg og det er gode relasjoner i
utvikling.
Selvstendighet og mestring er det vi arbeider mest med på denne gruppa, særling under måltider
og påkledning. Vi kommer til å ta noen utflukter og turer utom barnehagensområdet. Men ikke alt for
lange turer da flere av barna sover dupp og noen er midt i bleieslutt.

Blekksprutgruppa

Barna i Blekksprutgruppa er godt kjent fra sist barnehageår, men vi har fått to nye gutter som vi skal bli
kjent med og ta godt imot. Godhet er det vi snakker mest om nå i oppstarten, barna er gode på å vise
barna fra kråkebollen og de nye mye godhet. Vennskap og trivsel er viktig, vi skal arbeide for at alle
barna skal føle på det dette året i likhet med tidligere. Et godt samarbeid med dere foreldre er også viktig
for å oppnå dette. 
I Blekksprutgruppa er det 4 og 5 åringene, 5 åringene skal i løpet av året være gjennom ulike
pedagogiske opplegg slik at de av og til vil være delt i grupper. Vi skal sammen med 5 åringene finne ut
av hvilket navn de vil ha på gruppen sin. Forslag som blå-gruppa, førskolegruppa og skolestartere er
kommet inn og vi skal ta en avgjørelse på dette innen kort tid. Ellers skal vi fremover ta tak i det barna
viser interesse for og ta de med på råd og avgjørelser som berører de. 

 

 

Bursdager:
 

Ida, Sadam,
Mark og Adam

 

Ta kontakt hvis dere lurer på noe 
 

Hilsen Halvard, Sara, Mats, Aslaug og Maren

Tlf. Sjøstjerna
48 06 99 01
91 40 82 91

Vi gleder oss til å ta fatt på høsten og se hva vi fyller dagene med. Barna legger føringer og
medvirker hva dagene skal inneholde. Barn er naturlig nysgjerrig og liker å utforske. Det blir
spennende å se hvilke prosjekter vi kommer til å ha. Noe av det dagene inneholder viser vi til i
Visma-appen og på månedsplanen. 

Håper alle har lest velkomst flyeren som lå i hylla ved oppstart. Der står det mer informasjon om
deling av barnegruppa, dagsrytmen og lignende.


